
UCHWAŁA NR 1759/LIX/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 49  ust. 1  pkt 1  i  ust. 2  ustawy z  dnia 15  kwietnia 2011 r. o  działalności 
leczniczej (Dz. U. z  2023 r. poz. 991,  1675  i  1972), § 3  i  § 10  pkt 1  rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z  dnia  6  lutego  2012 r. w  sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko

dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie
w następującym składzie:
1) Zbigniew Targoński - przedstawiciel Rady Społecznej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lublinie;
2) Piotr Gawryszczak - przedstawiciel podmiotu tworzącego;
3) Jadwiga Mach - przedstawiciel podmiotu tworzącego;
4) Bartosz Margul - przedstawiciel podmiotu tworzącego;
5) Tomasz Pitucha - przedstawiciel podmiotu tworzącego;
6) dr Piotr Barszczewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego - lekarz.

2. Na Przewodniczącą Komisji, o której mowa w ust. 1, wskazuje się Jadwigę Mach.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CE191D-5F20-460D-ABC8-DF3893D2C242. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 22 kwietnia 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1759/LIX/2024 
Data dokumentu 2024-04-18 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 99CE191D-5F20-460D-ABC8-DF3893D2C242 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1421976354 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2024 11:04:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CE191D-5F20-460D-ABC8-DF3893D2C242. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1759/LIX/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




